MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA. GERAL DE JUSTIÇA

Sáérinetea 	oturachvie-a7emai

PORTARIA I] GJ/PI N°729/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o convite contido no Oficio Circular n" 73/2019-PRESI-CNMP, do Conselho
Nacional do Ministério Público,

IlESOLVE

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, e DENISE COSTA AGUIAR. Coordenadora
do Centro de Apoio às Promotorias de Justiça do Meio Ambiente, para participarem da 2'
Conferência Regional de Promotoras e Procuradoras de Justiça — Edição da Região Nordeste,
dias 29 e 30 de março de 2019, em Salvador-BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Tere' a ,20 de março de 2019.

CLEANDRO ALV • n OURA
Procurador-Geral de J stiça

	00000001